SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 01/2026 – EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE
ALMEIDA, INEP: 23234474, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, exauridas as possibilidades de
convocação(ões) por meio do sistema próprio (adminselecao) através do(s) Edital(is)
de Convocação nº 10/2026 e 11/2026, bem como disposto no Art. 4º, da Lei
Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

O resultado da inscrição:

NOME COMPLETO DISCIPLINA RESULTADO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES

Ronnielbe Avelino Moura Física Deferida

Potiretama - CE, 03 de fevereiro de 2026

_________________________________
Élida Bezerra Costa
Diretora Escolar